
VII PRUEBA CAMPEONATO REGIONAL DE CASTILLA Y LEÓN
La Faisanera, 14 de mayo de 2023

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA PRIMERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total
1 7772452825 GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL, DANIEL -0,2 0 M 1 -1 75
2 7707363836 NILSSON , ANDR 7 0 M 2 6 77

CM00786552 SAN JUAN BARRERO, CARLOS ENRIQUE 5,8 0 M 2 5 77
7728364844 DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO 4,4 0 M 1 3 77

5 7732402039 RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO 5,7 0 M 2 5 78
7772771687 LOPEZ BERNABE, PABLO 4,9 0 M 2 4 78

7 7728386416 PESQUERA GARCIA, MARIANO 11 0 M 2 10 79
7759981334 TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL 7,6 0 M 2 7 79

9 7756101168 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL 8,3 0 M 2 7 81
7772369209 FUENTE CALDERON, JESUS DE LA 6,6 0 M 2 6 81

11 7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 9,6 0 M 2 9 83
7772789428 SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL 6 0 M 2 5 83

13 7739133870 BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS 5,4 0 M 2 4 84
14 7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO 11,4 0 M 2 11 85

7722162222 BLANCO ALVAREZ, MARCOS 7,9 0 M 2 7 85
7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 6,9 0 M 2 6 85
7772443669 BARRIO RUBIO, JUAN 4,4 0 M 1 3 85

CM05204823 ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANUEL 4 0 M 1 3 85
19 CM01023189 DE GARAY SAIZ, JUAN 7 0 M 2 6 87
20 7730953949 BERZAL RODRIGUEZ, ANTONIO 11,4 0 M 2 11 89
21 7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 10,7 0 M 2 10 90
22 7772243031 MARTIN POSTIGO GUILLERMO 7,7 0 M 2 7 93
23 7739282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 11,3 0 M 2 11 96
24 7728328600 AREVALO LLORENTE, LUIS JAVIER 8,5 0 M 2 8 N.P

CLASIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7713816188 SRISAENGORN , SUBAN 7,8 0 F 2 8 79
2 7713090056 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES 7,8 0 F 2 8 88
3 7709283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 5,9 0 F 2 6 89
4 CM01128019 DIEZ DE RIVERA ELZABURU, SOFIA 9,8 0 F 2 11 94
5 7739139947 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA 12,7 0 F 3 14 97
6 CM01023198 GARAY SAIZ, PILAR DE 13,8 0 F 3 15 100
7 7739386089 PINDADO BERLANAS, MARIA ANGELES 18,3 0 F 3 20 101
8 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 24,4 0 F 4 27 102
9 7739933559 VARELA RODRIGUEZ, VANESA 28,3 0 F 5 31 111

10 7713324571 CARDO GIL, MARIA ISABEL 28,3 0 F 5 31 Ret

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA SEGUNDA  CATEGORÍA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7772981118 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO 14,7 0 M 3 14 82



2 7728510027 ORTEGA CALVO, DIEGO 12,9 0 M 3 12 83
3 7709283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 12,4 0 M 3 12 84
4 7772963197 BARRIO GONZALEZ, JUAN DEL 15 0 M 3 15 85

7730457981 PERLADO MARTIN, JAIME 12,6 0 M 3 12 85
6 7700816409 BORREGO NORIEGA, FRANCISCO JAVIER 12,3 0 M 3 12 86
7 7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 16,8 0 M 3 16 90

7728200563 OLMOS RICO, JOSE 15,2 0 M 3 15 90
9 7700790872 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL 14,5 0 M 3 14 91

10 7739670921 HERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 17,3 0 M 3 17 96
7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 14 0 M 3 13 96

12 7700369414 ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO 17,3 0 M 3 17 99
7722647655 SESMERO VARA, EDUARDO 16,5 0 M 3 16 99

14 7722241100 ACEVES MARTIN, DOMINGO 18,4 0 M 3 18 103
15 7772981110 SAEZ BAJO, JAVIER 17,3 0 M 3 17 108
16 7772169801 MARDOMINGO JIMENO, JUAN URBANO 17,8 0 M 3 17 110

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA TERCERA  CATEGORÍA
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 19,3 0 M 4 19 92
2 7738975780 DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS 22,6 0 M 4 23 93
3 7772981111 SAEZ BAJO, FERNANDO 21,9 0 M 4 22 94
4 7728947053 SANCHO VELASCO, JAVIER 22 0 M 4 22 95
5 7773987912 DIAZ ANDRES, PABLO 18,7 0 M 4 18 96
6 7713919240 CUEVAS CASERO, PELAYO 19,6 0 M 4 19 97
7 CM18056499 HONTORIA JUEZ, JOSE MANUEL 28 0 M 5 27 101

7730989370 ROMAN LOBO, JORGE 25,3 0 M 4 25 101
9 7732920963 DE SAN JUAN JIMENEZ, ANGEL OSCAR 26 0 M 4 26 106

10 7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,6 0 M 4 24 107
11 7722072971 GONZALEZ SANTANDER, JORGE FELIX 33,4 0 M 5 27 115
12 7722204452 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO 21,9 0 M 4 22 122
13 7758069955 CALVO RECIO, CARLOS 25,6 0 M 4 26 Ret

CM18965363 LEZAMA DE LAURENTIIS, CARLOS ENRIQUE 23,5 0 M 4 23 Ret

CLASIFICACIÓN HANDICAP MASCULINA 
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7772981118 ELIAS GONZALEZ, FERNANDO 14,7 0 M 3 14 68
2 7728386416 PESQUERA GARCIA, MARIANO 11 0 M 2 10 69
3 7772963197 BARRIO GONZALEZ, JUAN DEL 15 0 M 3 15 70

7738975780 DIAZ VAZQUEZ, JOSE LUIS 22,6 0 M 4 23 70
5 7707363836 NILSSON , ANDR 7 0 M 2 6 71

7728510027 ORTEGA CALVO, DIEGO 12,9 0 M 3 12 71
7 CM00786552 SAN JUAN BARRERO, CARLOS ENRIQUE 5,8 0 M 2 5 72

7759981334 TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL 7,6 0 M 2 7 72
7709283725 HERNANDEZ GAJATE, MANUEL 12,4 0 M 3 12 72
7772981111 SAEZ BAJO, FERNANDO 21,9 0 M 4 22 72

11 7732402039 RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO 5,7 0 M 2 5 73
7730457981 PERLADO MARTIN, JAIME 12,6 0 M 3 12 73



7752759078 RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL 19,3 0 M 4 19 73
7728947053 SANCHO VELASCO, JAVIER 22 0 M 4 22 73

15 7728364844 DE ANTONIO PALERMO, ALBERTO 4,4 0 M 1 3 74
7772771687 LOPEZ BERNABE, PABLO 4,9 0 M 2 4 74
7756101168 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL 8,3 0 M 2 7 74
7758423948 MARTINEZ ARAUZO, JULIAN 9,6 0 M 2 9 74
7713324570 VALLE TORRES, FRANCISCO 11,4 0 M 2 11 74
7700816409 BORREGO NORIEGA, FRANCISCO JAVIER 12,3 0 M 3 12 74
7752902012 GONZALEZ BARTOLOME, ALBERTO 16,8 0 M 3 16 74

CM18056499 HONTORIA JUEZ, JOSE MANUEL 28 0 M 5 27 74
23 7772369209 FUENTE CALDERON, JESUS DE LA 6,6 0 M 2 6 75

7728200563 OLMOS RICO, JOSE 15,2 0 M 3 15 75
25 7772452825 GARCIA-PEÑUELA DE MIGUEL, DANIEL -0,2 0 M 1 -1 76

7730989370 ROMAN LOBO, JORGE 25,3 0 M 4 25 76
27 7700790872 ROJANO MARTINEZ, JOSE MANUEL 14,5 0 M 3 14 77
28 7772789428 SAN FRUTOS BERMEJO, MIGUEL 6 0 M 2 5 78

7722162222 BLANCO ALVAREZ, MARCOS 7,9 0 M 2 7 78
7730953949 BERZAL RODRIGUEZ, ANTONIO 11,4 0 M 2 11 78
7773987912 DIAZ ANDRES, PABLO 18,7 0 M 4 18 78
7713919240 CUEVAS CASERO, PELAYO 19,6 0 M 4 19 78

33 7772097615 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO 6,9 0 M 2 6 79
7739670921 HERNANDEZ GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER 17,3 0 M 3 17 79

35 7739133870 BLANCO MUÑOZ, JUAN CARLOS 5,4 0 M 2 4 80
7732282574 MARTIN MEDINA, HORTENSIO 10,7 0 M 2 10 80
7732920963 DE SAN JUAN JIMENEZ, ANGEL OSCAR 26 0 M 4 26 80

38 CM01023189 DE GARAY SAIZ, JUAN 7 0 M 2 6 81
39 7772443669 BARRIO RUBIO, JUAN 4,4 0 M 1 3 82

CM05204823 ALVAREZ VALVERDE, JOSE MANUEL 4 0 M 1 3 82
7700369414 ALVAREZ JIMENEZ, ROBERTO 17,3 0 M 3 17 82

42 7700434580 OLMEDO DIEZ, FRANCISCO JAVIER 14 0 M 3 13 83
7722647655 SESMERO VARA, EDUARDO 16,5 0 M 3 16 83
7713090054 JIMENEZ LOPEZ, JESUS CARLOS 23,6 0 M 4 24 83

45 7739282575 SANCHEZ LEON, ISAAC 11,3 0 M 2 11 85
7722241100 ACEVES MARTIN, DOMINGO 18,4 0 M 3 18 85

47 7772243031 MARTIN POSTIGO GUILLERMO 7,7 0 M 2 7 86
48 7722072971 GONZALEZ SANTANDER, JORGE FELIX 33,4 0 M 5 27 88
49 7772981110 SAEZ BAJO, JAVIER 17,3 0 M 3 17 91
50 7772169801 MARDOMINGO JIMENO, JUAN URBANO 17,8 0 M 3 17 93
51 7722204452 LLORENTE CAVIEDES, MAXIMO 21,9 0 M 4 22 100
52 CM18965363 LEZAMA DE LAURENTIIS, CARLOS ENRIQUE 23,5 0 M 4 23 Ret

7758069955 CALVO RECIO, CARLOS 25,6 0 M 4 26 Ret
7728328600 AREVALO LLORENTE, LUIS JAVIER 8,5 0 M 2 8 N.P

CLASIFICACIÓN HANDICAP FEMENINA 
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 7713816188 SRISAENGORN , SUBAN 7,8 0 F 2 8 71
2 7752759077 MARTINEZ BARROSO, EVA 24,4 0 F 4 27 75



3 7713090056 ARROYO ORDOÑEZ, MERCEDES 7,8 0 F 2 8 80
7739933559 VARELA RODRIGUEZ, VANESA 28,3 0 F 5 31 80

5 7739386089 PINDADO BERLANAS, MARIA ANGELES 18,3 0 F 3 20 81
6 7709283726 VALBUENA RODRIGO, MARIA YOLANDA 5,9 0 F 2 6 83

CM01128019 DIEZ DE RIVERA ELZABURU, SOFIA 9,8 0 F 2 11 83
7739139947 UBEDA HERRERO, ANA EMILIA 12,7 0 F 3 14 83

9 CM01023198 GARAY SAIZ, PILAR DE 13,8 0 F 3 15 85
10 7713324571 CARDO GIL, MARIA ISABEL 28,3 0 F 5 31 Ret
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